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I. i Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczegdlnosci:

1. |

1.1 | Nazwa jednostki:

Gminny O$rodek Pomocy Spotecznej w Zlotowie

1.2 Siedziba jednostki:

w Ztotowie przy ulicy M. Skltodowskiej-Curie 3

1.3 Adres jednostki:
ul. M. Sklodowskiej-Curie 3, 77-400 Zlotow

1.4 Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki:

Pomoc spoleczna

2 Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem:
od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.

3 Wskazanie. ze sprawozdanie finansowe zawiera dane tgczne, jezeli w sktad
jednostki nadrzednej lub jednostki samorzadu terytorialnego wchodza jednostki
sporzadzajace samodzielne sprawozdanie finansowe:
nie dotyczy

4, Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w tym metod wyceny
aktywow i pasywow (takze amortyzaciji)

1. W jednostce przyjeto metode liniowa amortyzacji

2. Prenumeraty, ubezpieczenia majgtkowe oplacane z géry nie podlegaja
rozliczeniu w czasie.

3. skladniki majgtku spelniajgce kryteria srodkow trwatych o cenie nabycia
nizszej niz 10.000 z! objete sa jednorazowym odpisem
amortyzacyjnym(100%) w miesigcu przyjecia do uzytkowania

4. sktadniki majgtkowe ponizej 300 zt oraz $rodki czystosci, artykuty
administracyjne i biurowe zakupione dla zapewnienia cigglosci pracy
GOPS, papier, akcesoria do drukarek i komputeréw, sprzet gospodarczy
do utrzymania czysto$ci budynku zaliczane sa bezposrednio w koszty bez
ewidencji.

5. niewielkie ilosci artykuléw administracyjnych i biurowych oraz papier ,
niewykorzystane na koniec roku obrotowego nie podlegaja inwentaryzacji

6. Zwroty wydatkow budzetowych z poprzednich lat przyjmowane sa na
rachunek dochodow.

7. zwroty wydatkéw budzetowych dotyczace biezacego roku zmniejszaja
wykonanie wydatkéw roku biezacego

8. odsetki uyjmowane sa w momencie ich zaplaty

9. Dowody ksiggowe otrzymane do 5-go nastgpnego miesigca ujmowane sg
w ewidencja danego miesigca

10. ewidencja kosztow podstawowej dziatalnosci operacyjnej prowadzona
jest tylko wedhug rodzajow ( tylko konta zespotu 4)

11. Aktywa i pasywa wycenia si¢ wedlug wartosci nominalnej.

5. Inne informacje

IL. Dodatkowe informacje i objasnienia obejmuja w szczegdlnosci:
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warto$ci niematerialnych i prawnych, zawierajacy stan tych aktywow na poczatek
okresu obrotowego, zwickszenia i zmniejszenia z tytulu aktualizacji wartosci,
nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewngtrznego oraz stan koficowy, a dla
majatku amortyzowanego- podobne przedstawienie stanéw i tytuléw zmian
dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia

Tabela Nr 1, Tabela Nr 2

1.2 Aktualng warto$é rynkowa srodkéw trwatych, w tym débr kultury — o ile
Jednostka dysponuje takimi informacjami
1.3 Kwote dokonanych w trakcie roku obrotowego odpiséw aktualizujgcych wartogé
aktywoéw trwalych odrebnie dla dlugoterminowych aktywow niefinansowych
oraz dlugoterminowych aktywow finansowych
Tabela Nr 3
1.4 Warto$¢ gruntéw uzytkowanych wieczyscie
Tabela Nr 4
1.5 Warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke $rodkow
trwatych, uzywanych na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w
tym z tytutu umow leasingu
Tabela Nr 5
1.6 Liczbe oraz wartogé posiadanych papieréw wartosciowych, w tym akeji i
udzialéw oraz dtuznych papieréw warto$ciowych
Tabela Nr 6
1.7 dane o odpisach aktualizujacych warto$é naleznosci, ze wskazaniem stanu na
" | poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie
na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek
samorzadu terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)
Tabela Nr 7
1.8 dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego,
zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie konicowym
Tabela Nr 8
K podziat zobowigzan diugoterminowych wedtug pozycji bilansu o pozostatym od
dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajgcym z innego tytutu
prawnego, okresie splaty
Tabela nr 9
a) Powyzej 1 roku do 3 lat
b) Powyzej 3 do 5 lat
c) Powyzej 5 lat
1.10 | kwote zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie

z przepisami podatkowymi (leasing operacyjny), a wedtug przepiséw o
rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny z podzialem na kwote
zobowigzan z tytutu leasingu finansowego lub leasingu Zwrotnego

taczng kwote zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem
charakteru i formy tych zabezpieczen

taczng kwote zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez
jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze
wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charaktery j
formy tych zabezpieczen

Tabela Nr 10

1.13

wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych, w
tym kwote czynnych rozliczer migdzyokresowych kosztow stanowigcych roznice




miedzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za nie
Tabela Nr 11

1.14

laczng kwote otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczen niewykazanych
w bilansie
Tabela Nr 12

1.15

kwote wyplaconych $rodkow pienieznych na $wiadczenia pracownicze:
odprawa emerytalna = 28.716.00 zt

1.16

inne informacije

wysokos¢ odpisow aktualizujacych wartos¢ zapaséw
Tabela Nr 13

&2

koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie, w tym odsetki oraz réznice
kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia §rodkéw trwatych w budowie w

roku obrotowym
Tabela Nr 14

Lk

kwote i charakter poszczegolnych pozycji przychodéw lub kosztow o
nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie

24

informacj¢ o kwocie naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy
podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

inne informacje

3. . | Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb

wplyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz wynik finansowy
jednostki

| [})CAB -3, Wi

(glowny ksiggowy) (rok. miesiac, dzien) (kierow%g@qutki)

gr Krystyna Ko

o

Sprawdzono pod wzgledem,

~ SKARBNIK GMINY formalno-rachunkow :
dnmlw“’){l da ﬁjf_;)j‘ Y zpodpis SI@B‘N IK GMINY

)
Emilia’ Konopiriska-Nochowicz

Emilia Konopiriska-Nochowicz



1D -

Tai;el; Nr 1

WYSZCZEGOLNIENIE

LICENCIE NA
UZYTKOWANIE
PROGRAMOW
KOMPUTEROWYCH

POZOSTALE WARTOSCI
NIEMATERIALNE I
PRAWNE

RAZEM

Warto§¢ brutto na poczatku roku
obrotowego

4.001,60

51.820.45

55.822,05

swigkszenia

10.371.46

10.371.46

wtym:

0

0

1) nabycie

10.371.,46

10.371.46

2) przemieszezenie wewnetrzne

0

3) aktualizacja

4) inne zwickszenia

Zmniefszenia

W tym:

1) zbycie

2) likwidacja

3) przemieszczenie wewnetrzne

oo |Io|IC(C|IC|o|C

o|IoIc|Ic|c|Ce|e

4) inne zmnigjszenia

S|Oo|IC|IC|IC|IC|ICIeeiIc|Io| e

0

0

Warto$¢ brutto na koniec roku
obrotowego

4.001,60

62.191,91

66.193,51

Umorzenie na poczgtku roku obrotowego

4.001,60

51.820.45

55.822,05

—wigkszenie

10.371.46

10371.46

W tym:

0

0

1) amortyzacja

10.371.46

10.371.46

2) aktualizacja

3) przemieszczenia wewnetrzne

smniejszenie

w tym:

1) zbycie

2) likwidacja

3) inne

oo |IC|IC QI cIc|o

Umorzenie na koniec roku obrotowego

4.001,60

0
0
0
0
0
0
0
1

66.193.5

Warto$¢ netto na poczitku roku
obrotowego

62.191,9
0

Warto§¢ netto na koniec roku obrotowego
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Tabela Nr 2

WYSZCZEGOLNIENIE

Grunty(w tym
grunty
przekazane w
uzytkowanie
wieczyste innym
podmiotom)

Budynki, lokale i
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

Urzgdzenia
techniczne i
maszyny

Srodki
transportu

Inne $rodki
trwale

Warto§¢ brutto na poczqtku roku
obrotowego

85.634.51

148.342.91

swigkszenia

2.100,00

7.993.98

wtym:

0

0

1) nabycie

2.100,00

7.993,98

2) przemieszczenie wewnetrzne

3) aktualizacja

4) inne zwigkszenia

Zmniefszenia

W tym:

1) zbycie

(=]l f Y fr ) fl Ko

2) likwidacja

3) przemieszczenie wewnetrzne

Cocooc|olala

0

4) inne zmniejszenia

0

0

Warto§ésbrutto na koniec roku
obrotowego

87.734.51

156.336,89

Umorzenie na poczatku roku
obrotowego

85.634,51

148.342.91

“wigkszenie

2.100,00

7.993,98

W tym:

0

0

1) amortyzacja

2.100,00

7.993,98

2) aktualizacja

3) przemieszczenia wewnetrzne

Zmniefszenie

w tym:

1) zbycie

2) likwidagcja

3) inne

Umorzenie na koniee roku
obrotowego

87.734,5

156.336.8

Wartos¢ netto na poczatku roku
obrotowego

S| Cololo|lolo|lale

Warto§é netto na koniec roku
obrotowego

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

S| o —loco|o|olo|o

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0




Tabela Nr 3
Rodza! dl‘uguterminuw‘ych Stan odpisow Stan odpiséw
aktywow niefinansowych i i ; 7 - . g
Lp. g ; ; aktualizujgeych na Zwiekszanie Zmniejszanie aktualizujacych na
pHgth wigesani poczatek roku obrotowego koniec roku obrotowego
aktualizujgeymi
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
Buskas) dlugotermm(')?n'ych Stan odpisow Stan odpisoéw
aktywow finansowych e R 5 o " oo
Lp. C 2 : aktualizujacych na Zwickszanie Zmniejszanie aktualizujacych na
p obje¢tych odpisami
aktljalizujqcymi poczatek roku obrotowego koniec roku obrotowego
i 0 0 0 0 0
. 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
Tabela Nr4
Wiyhzezegolnienie Stan na koni'ec roku
obrotowego
Powierzchnia (m?) 0
Wartosé (w zh) 0
Tabela Nr 5
i g Warto$é na poczatek roku — . s % ; Warto$¢ na koniec roku i
Wyszezegblnienie ntowes Zwigkszenie Zmniejszenie obrotowego
Grunty 0 0 0 4]
Budynki, lokale. i obickty inzynierii 0 0 0 0
ladowej i wodnej
Urzadzenia techniczne i maszyny 0 0 0 0
Srodki transportu 0 0 0 0
Inne $rodki trwate 0 0 0 0
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Tabela Nr 6

Stan na koniec roku obrotowego
Wyszezegdlnienie

Laczna liczba Warto$¢ bilansowa

Akcje
Udzial
Diuzne papiery
wartosciowe
Inne papiery warto§ciowe 0 JJ

=
=S

Tabela Nr 7

STAN ODPISOW ———— STAN ODPISOW
" | AKTUALIZUJACYCH ZMNIEJSZENIA AKTUALIZUJACYCH
WYSZCZEGOLNIENIE : JAL . i
WEDLUG GRUP ki o ZWIEKSZENIE el
NALEZNOSCI NALEZNOSCINA | 700 | Wy KORZYSTANE | ROZWIAZANE BGSIEERNE GO
NALELE POCZATEK ROKU SRR AGANE KONIEC ROKU
OBROTOWEGO OBROTOWEGO
Fundusz Aliment. 2.096.192.17| 59.901.99 0 0 2.156.094.16
- - —
Zaliczka Aliment. 176.187.88 0 0 15.591,02 160.596.86
‘ 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
| IS
Tabela Nr 8
TYTUL UTWORZENIA STAN NA
REZERWY POCZATEK | (7WORZONE | WYKORZYSTANE | ROZWIAZANE STAN NA
OBRS‘T)(')“[‘.F 6 KONIEC ROKU
: OBROTOWEGO
0 0 0 0 0
NP. REZERWA NA
TOCZACE SIE
POSTEPOWANIA
SADOWE W SPRAWIE ...
0 0 0
0 0 0 0 0 0

JIEROWNIK
1ego Oirodka Pymogy Spoleczne
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Tabela Nr 9

OKRES WYMAGA LNOSCI

|

POWYZEJ 1 ROKU DO 3 LAT

POWYZEJ 3 LAT DO 5 LAT I

s RAZEM
POWYZEJ 5 LAT

WYSZCZEGOLNIENIE
ZOBOWIAZAN

WEDLUG STANU NA:

DELUGOTERMINOWYCH o . ) _m.
POCZATEK ROKU | KONIEC ROKU Pog;g.”‘ kontec Roku | FOLZATER | KONIEC ROKU roag.gl.k KONIEC ROKU
OBROTOWEGO | OBROTOWEGO | (bo nrowEGO OBROTOWEGO | (unarowEGo OBROTOWEGO | ppOTOWEGO OBROTOWEGO
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tabela Nr 10
deﬁ‘ob i i Fi i charakt bezpieczeni B
Ad k) soomigr iy Kwota zobowigzania warunkowego e . mal erza eLp:e'czemn Kwota zabezpieczenia
warunkowego zobowigzania warunkowego
Stan na koniec roku obrotowego
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
Tabela Nr 11
W\'SZ(?ZEGOLNIEN!'E STAN NA STAN NA KONIEC
(TYTUL ROZLICZEN POCZATEK ROKU ROKU
MIEDZYOKRESOWYCH) OBROTOWEGO OBROTOWEGO
CZYNNE ROZLICZENIA 0 0
MIEDZYOKRESOWE
WTYM: 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
BIERNE ROZLICZENIA 0 0
MIEDZYOKRESOWE
W TYM: 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0




Tabela Nr 12

Wyszezegdlnienie (rodzaj otrzymanych
gwarancji i poreczen)

Kwota otrzymanych
gwarancji i porgezen

Zobowigzan zabezpieczonych
otrzymanymi gwarancjami i porgczeniami

0 0 0
0 0 0
0 0 0
Tabela Nr 13
Zmniejszenie odpisow
aktualizujgcych w ciggu roku
Stan odpiséw Zwigkszenie obrotowego ot
Wyszezegdlnienie | aktualizujgcych odpisow rozwigzanie akzt:l?zquésf:‘]: -
wedlug rodzaju na poczatek | aktualizujaeych odpiséw koniecjtz-o’ku
zapasow roku w ciggu roku Kktualizujacych )
obrotowego obrotowego wykorzystane ? ?:;;:m:)c shrotewego
& odpiséw za
zbedne)
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
Tabela Nr 14
Koszty wytworzone w roku ubieglym Koszty wytworzone w bieZzacym roku
Wyszczegdlnienie wtym: ’ w tym:
ogélem E 5 ] ogolem o —y
odsetki roznice kursowe odsetki réznice kursowe
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0! 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0




